
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121 -4/2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2004 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej środków trwałych w 
pensjonacie „CHATKA" w Zakopanem 

Działając na podstawie § 12 i § 39 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r./ Dz. U. z 
1994 r. Nr 121, poz. 591 wraz z późniejszymi zmianami / zarządzam co 
następuje: 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej w pensjonacie „CHATKA" w 
Zakopanem. 

2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół w składzie: 
-mgr inż. Maria Głodowicz - Przewodniczący, 
-Stanisława Dziura, 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 21.01.2004 r., według stanu 
w tym dniu. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


